
 

ZARZĄDZENIE Nr 63/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji  

i Pozyskiwania Funduszy w Urzędzie Miejskim w Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Michała Zawadę p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i 

Pozyskiwania Funduszy w Urzędzie Miejskim w  Karczewie do: 

1) określania potrzeb inwestycyjnych w zakresie budowy, rozbudowy infrastruktury i 

modernizacji obiektów oraz urządzeń infrastruktury komunalnej; 

2) koordynowania oraz opracowywania projektów wieloletnich programów inwestycyjnych; 

3) koordynowania i oraz opracowywania projektów rocznych planów inwestycyjnych z 

uwzględnieniem wieloletnich programów inwestycyjnych; 

4) przygotowywania, realizacji i rozliczania zadań inwestycyjnych przydzielonych 

wydziałowi w planie rzeczowo-finansowym na dany rok budżetowy; 

5) monitorowanie programów pomocowych z Unii Europejskiej oraz źródeł krajowych 

mogących służyć realizacji zadań własnych Gminy; 

6) przygotowywania wniosków o dofinansowanie zadań inwestycyjnych przez instytucje 

zewnętrzne, w tym funduszy pomocowych ze środków Unii Europejskiej;   

7) podpisywania wszelkich dokumentów i pism w ramach załatwiania spraw będących w 

zakresie działania Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy w Karczewie; 

8) przygotowywania dokumentów do archiwizacji; 

9) podpisywania wszelkich dokumentów i pism w ramach załatwiania spraw będących w 

zakresie działania Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem nie upoważnia do 

udzielania dalszych pełnomocnictw.  

2. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem obowiązuje od dnia 30 maja 

2022 r. i jest ważne do dnia jego odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia zaprzestania 

pełnienia funkcji p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy Urzędu 

Miejskiego w Karczewie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Karczewa  

                              Michał Rudzki 

 

               
 


